
TERESINA - PISexta-feira, 26 de novembro de 2004 - Nº 221

3

DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

LÚCIA MARIA DE S. MONTEIRO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenadora de Sementes e Mudas, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

MARIA ANGÉLICA DE JESUS ARAÚJO C. SANTANA, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Sementes e Mudas, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural.

JOSÉ VERAS DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

DECRETOS DE 24 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

OTÁVIO PIEROT FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de
Cadeia Produtiva, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

FRANCISCO SOBRINHO AMORIM DE ARAÚJO, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Produção Vegetal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

ARMANDO SANTOS ARAÚJO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Produção Animal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

VALDERI ULISSES DUARTE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente de Cadeia Produtiva, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

FRANCISCO JACINTO VASCONCELOS DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Produção Animal, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural.

OTÁVIO PIEROT FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Produção Vegetal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

JOSÉ FIRMINO MAGALHÃES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Produção Vegetal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

DEUSELITA MARIA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente
de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

IVANA MARIA DA COSTA SALES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

LUSIA PESSOA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo  DAS-2, de Coordenadora
do Plantão Social, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

LUSIA PESSOA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

IVANA MARIA DA COSTA SALES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO – DETRAN/PI
DECRETOS DE 24 DE NOVEMBRO DE 2004

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

CARLOS MARQUES DA SILVA ROCHA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de CIRETRANS, do Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN/PI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

ANTÔNIO LUÍS BARROSO LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de CIRETRANS, do Departamento Estadual de Trânsito –
DETRAN/PI.

P. P.  12627 e 12628

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

P. P.  12626


